
                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                         ПРОЄКТ 

 

 
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 
22 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

           ___січня 2025 року                                  № ___-22-VIIІ 
 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про передачу з балансу 

Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської 
області (код ЄДРПОУ 04362489) на 
баланс комунальному підприємству 
«Благоустрій»   Борщагівської 
сільської ради Бучанського району 
Київської області (код ЄДРПОУ 
37227875) дорожнє покриття та 
тротуари 

  Відповідно до Бюджетного кодексу України, ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», з метою здійснення статутної 
діяльності, сільська рада,-  

                                                              ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області (код ЄДРПОУ 04362489) на баланс комунальному підприємству 
«Благоустрій»   Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 
(код ЄДРПОУ 37227875) дорожнє покриття та тротуари згідно додатку 1. 

2. Начальнику відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності- головному 
бухгалтеру Борщагівської сільської ради здійснити організаційні заходи щодо 
передачі КП «Благоустрій»   Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області (код ЄДРПОУ 37227875) майна, визначеного у п. 1 цього рішення. 

3. Сільському голові Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області затвердити Акт приймання-передачі основних засобів. 

4. Директору КП «Благоустрій» Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області  прийняти майно згідно Акту приймання – передачі та забезпечити 
його відповідний облік. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на профільну комісію. 

Сільський голова                                                                     Олесь КУДРИК 

 



                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                         ПРОЄКТ 

 

 

 

     Підготовлено:                _________________                  Ольга ШАЙДЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                         ПРОЄКТ 

 

Додаток1 

до рішення Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області  
від 28.01.2025 року №___-22-VІІІ 

 

№   
п/п 

Найменування Од. 
виміру 

Кіль
кість 

Первісна 
вартість, 
грн 

Знос, грн Залишкова 
вартість, грн 

1 Дорога загального 
користування місцевого 
значення 0101306  
с.Петропавлівська 
Борщагівка - с.Чайки 
протяжністю 4,4км, 
вул.Соборна,Авіаторів,Пушк
іна  

 

 

 

роботи 
1 99 378 199,96 22 279 432,59 77 098 767,37 

2 Дорога по вул.Одеська від 
вул.Мальовнича до 
вул.Ярова  в с.П/ Борщагівка 

роботи 

1 10 602 008,44 0,00 10 602 008,44 

3 Дорожнє покриття  до 
"Центральної Алеї Героїв" на 
кладовищі в с.П/Борщагівка 

 

 

роботи 
1 1 212 666,68 0,00 1 212 666,68 

4 

Дорожнє покриття по вул. 
Грушевського в с.Чайки 

 

 

роботи 

 

1 10 509 398,64 0,00 10 509 398,64 

5 Дорожнє покриття по вул. 
Паркова (на ділянці від №36 
до вул.Одеська) в 
с.П/Борщагівка 

 

 

роботи 
1 6 032 321,20 0,00 6 032 321,20 

6  Дорожнє покриття проїздної 
частини по вул.Винниченка в 
с.Чайки 

 

роботи 1 1 061 775,02 0,00 1 061 775,02 

7 Дорожнє покриття проїздної 
частини по 
вул.Кіровоградська в с.П/ 
Борщагівка 

роботи 

1 5 697 753,24 0,00 5 697 753,24 

8 Дорожнє покриття проїздної 
частини по вул.Садова на 
ділянці від.буд.14 до 
вул.Мальовнича в 
с.П/Борщагівка 

роботи 

1 6 740 101,54 0,00 6 740 101,54 

9 Дорожнє покриття проїздної 
частини по вул.Сумська (від 
вул.Макарівська до №20, від 
№38 до вул.Одеської) с 
П/Борщагівка 

роботи 

1 12 752 316,72 0,00 12 752 316,72 

10 Дорожнє покриття проїздної 
частини проїзду між 
вул.Сумська та 
вул.Полтавська  с 
П.Борщагівка 

роботи 

1 1424434,26 0,00 1 424 434,26 



                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                         ПРОЄКТ 

 

 

 

             Сільський голова                                                       Олесь КУДРИК 

11 Дорожнє покриття проїздної 
частини по вул.Зелений Гай 
(від №37 до вул. Одеська) с 
П.Борщагівка 

роботи 

1 7 018 844,38 0,00 7 018 844,38 

12 Перехрестя вулиць 
Я.Мудрого,Зелений Гай, 
Одеської та Княгині Ольги в 
с.П/Борщагівка 

роботи 

1 9 658 286,22 1 931 656,00 7 726 630,22 

13 Тротуар по 
вул.Грушевського в с.Чайки 

роботи 
1 1 522 116,40 304424,00 1217692,40 

14 Тротуар по вул.Одеська в 
с.П/Борщагівка 

роботи 
1 1 521 733,28 304348,00 31631,56 

15 Тротуар по вул.Пушкіна від 
буд.№112 до вул.Зв"язківців 
із встановленням 
техніч.засобів обмеження 
руху в с.П/Борщагівка 

роботи 

1 484 354,08 96872,00 11496,04 

16 Тротуар по вул.Шевченка в 
с.П/Борщагівка 

роботи 
1 1 522 347,97 304468,00 6639,65 

17 Тротуар по вул.Щорса в 
с.П/Борщагівка 

роботи 
1 584 883,69 116976,00 9782,67 

 ВСЬОГО  
   17 177 723 541,72 25 338 176,59 152 385 365,13 


